
東 ト協 業 交 発 ２ ２ ５ 号 

                        令 和 ６ 年 １ １ 月 ６ 日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人東京都トラック協会 

会  長   水  野     功  

 

令和６年度「次世代トラックの普及促進に向けたＥＶ（電気）トラック説明会」の 

開催について（WEB配信併用）  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の環境対策事業活動に格別のご理解とご協力を戴き、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では、次世代トラックの普及促進に向け、標記「EV（電気）トラック説明会」を下記

により開催いたします。 

つきましては、業務ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具  

 

記  

 

１． 日  時  令和６年１１月２８日（木） １４：００～１６：３０ 

 

 ２．場   所   東京都トラック総合会館  ７階  大会議室およびＷＥＢ配信  

（住所：東京都新宿区四谷３－１－８）  

       

３．内   容    ①トラックメーカー各社のEV（電気）トラックについて 

②東京都のEV（電気）トラック導入に対する補助について 

 

４．申込み方法  下記「参加申込フォーム」よりお申し込みください。 

 

【参加申込フォームURL】  https://forms.gle/K2DbCp41ENsuYKEe8 

※右のQRコードからもアクセスすることができます。 

 

参加申込締切：令和６年１１月２２日(金) 
 

※ご入力いただいた個人情報は、 説明会運営にのみに使用し、他の目的で使用いたしません。 

※「参加申込フォーム」からのお申し込みが難しい方は、「お問合せ先」電話番号にご連絡ください。 

※会場での参加申込は、定員（70名）になり次第、締め切ります。定員を超えた場合は、ご連絡い

たします。（当協会より連絡がない場合は、出席にてお受けしております。）  

※WEB視聴をご希望の方には後日、視聴用URLをメールにてお送りします。 

 
５．お問合せ先  一般社団法人東京都トラック協会  業務部交通・環境グループ 

電話  ０３－３３５９－３６１７（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）  

https://forms.gle/K2DbCp41ENsuYKEe8

